

Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Peter Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS Navervej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 80 90
	Hjemmeside: www.fsbolig.dk
	CVR-nr.: 31 87 55 79
	Stiftet: 13. november 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Frølund Peter Skjoldborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 kr. mod 827.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.557 kr. mod 155.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende men som forventet.

Den forventede udvikling

Der er realiseret et tilfredsstillende overskud i januar kvartal 2020. Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift. Det skal dog tilføjes at omsætningen er faldet betydeligt efter Covid-19 udbruddet. Grundet Covid-19 er det mere vanskeligt end normalt, at forudsige forventningerne til 2020.

Selskabets ordrebeholdning er dog igen god. Med en tilfredsstillende ordrebeholdning og det realiserede overskud for januar kvartal 2020 i mente, forventer ledelsen et overskudsgivende 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	648	827.979
2 Personaleomkostninger	-533.722	-574.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.016	-32.346
Driftsresultat	-542.090	220.731
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.422	-13.267
Resultat før skat	-554.512	207.464
Skat af årets resultat	120.955	-52.222
Årets resultat	-433.557	155.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	155.242
Disponeret fra overført resultat	-433.557	0
Disponeret i alt	-433.557	155.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.016</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.016</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.750	774.561
Udskudte skatteaktiver	191.665	70.710
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.751</u>	<u>27.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.166</u>	<u>872.511</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>183.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.166</u>	<u>1.056.232</u>
 Aktiver i alt	<u>230.166</u>	<u>1.065.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-459.598	-26.042
Egenkapital i alt	-334.598	98.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	95.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.698	534.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.540	196.477
Anden gæld	130.212	235.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.764	966.290
Gældsforpligtelser i alt	564.764	966.290
Passiver i alt	230.166	1.065.248
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.390	513.536
Pensioner	44.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	16.332	13.366
	<u>533.722</u>	<u>574.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.422	13.267
	<u>12.422</u>	<u>13.267</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.041	-181.284
Årets overførte overskud eller underskud	-433.557	155.242
	<u>-459.598</u>	<u>-26.042</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med tre måneders varsel.		
Selskabet har indgået en forhandleraftale der kan opsiges med tre måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Skjoldborg Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-916029235597
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 13:08:24
Underskrevet med NemID

Peter Skjoldborg Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-916029235597
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 13:08:24
Underskrevet med NemID

Jesper Frølund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659316962591
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 13:17:38
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 17:16:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 83cb7845Yqx235883489